Denominazione gara:

Localita:
Soc. organizzatrice

REGIZNE AUTONSMA
FRIULT VENEZIA GIULA

Provincia di Udine
Provincie di Udin
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Aldo Moro
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e P Connune di Malucza

Paluzza (UD)
U.S. Aldo Moro

CARATTERISTICHE TECNICHE:

Nome pista: Paluzza - Malga Pramosio
Lunghezza: Km. 11,500
Ora partenza: 9:30:00

Servizio d'ordine:

Protezione Civile
Vigili Urbani
Carabinieri Paluzza

GIURIA:

Direttore di Gara
Direttore di Pista
Direttore di Pista

Cronometraggio:

Timing Data Service S.r.l.
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Tecnica gara:
Dislivello:
Assistenza Tecnica: Forestale Regionale

Soccorso:

Di Centa Andrea
Silviero Gian Carlo
Flora Marco

Pos.

11
33
36
43
55
67
80
82
83
84
85
87
91
93
95
97
99
100
102
103

M/F Cat. Pettorale Cognome Nome

50 GITONGA Purity Kajuju
116 ~ MARTIN Rosy
76 SALVADEGO Desy
26 ROMANIN Paola
55 LAVARINI Sara
45 FANTIN Ilaria
107  SIMEONI Marzia
17 MARUSIC Silvi
108  GUBIANI Silvia
127  GRESSANI Orietta
128  MAIERON Paola
59 MATTIELLO Eugenia
124  DEL TEDESCO Viviana
92 CANDONI Mariapia
44 DI LENARDO Chiara
6 ANTOLE Elisabetta
84 VALERI Nicole
10 CECERE Tiziana
29 TOMASETIG Eliana
104  DE GIOIA Gioia
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Cat. 1

Sen F
Sen F
MasA F
MasB F
MasA F
MasB F
MasB F
MasC F
MasB F
MasA F
MasB F
MasB F
MasC F
MasC F
MasC F
MasC F
Sen F
MasB F
Vet F
Vet F

18 1l Volo dell'aquila memorial Erwin Maier
02/09/2018
Generale - Femminile

ELENCO ARRIVATI

182 edizione - IL VOLO DELL'AQUILA - Memorial "ERWIN MAIER"

Email:

Corsa in Montagna
mt. 929

C.ALL

Soccorso Alpino
Guardia di Finanza
Carabinieri

Societa

RUN2GETHER

TEAM ALDO MORO PALUZZA
TEAM ALDO MORO PALUZZA
TEAM ALDO MORO PALUZZA
ATLETICA LEONE SAN MARCO
INDIVIDUALE

LIBERO

NIUTEAM

ATLETICA BUJA

PIANI DI VAS

PIANI DI VAS

ASD VAL ROSANDRA
CARNIATLETICA

LIBERO

TIMAUCLEULIS APD

GSD VAL ROSANDRA TRIESTE
FAGNIGOLA

ATL. SAN MARTINO COOP CASARSA

GS SAN GIACOMO TRIESTE
JALMICCO CORSE

info@aldomoropaluzza.it

Partenza:

In Linea

Quota massima: mt. 1541

Pag.

Risultato

1:03:00
1:14:25
1:15:31
1:17:09
1:20:32
1:27:01
1:33:29
1:34:16
1:34:43
1:35:02
1:35:03
1:37:00
1:38:00
1:43:47
1:47:00
1:49:42
1:53:13
1:54:08
1:54:42
1:56:32

Servizio Classifiche by Timing Data Service - Spinea (VE). Classifiche on-line su: www.tds-live.com

212

Diff.

0:11:24
0:12:31
0:14:09
0:17:31
0:24:01
0:30:29
0:31:15
0:31:42
0:32:02
0:32:03
0:34:00
0:35:00
0:40:46
0:43:59
0:46:42
0:50:12
0:51:07
0:51:41

0:53:31

Naz.

KEN
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
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Pos. M/F Cat. Pettorale Cognome Nome Cat.1 Societa Risultato Diff. Naz.

BB tofoor W @ GDENERVIT ® GSECAB

T PrimaCassa

Credito Coonerativo FVC
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